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Katego

Kva

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

rija: Hladenje

Cilo, ventilator

hladnjaka NRF NRF

491

17

Sifra proizvoda: IC-DC3956
Cena: 21079.51 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Fan clutch (with fan, 560mm, number of blades 9) fits: DAF F 1500, F 1700, F 1900 DF615-NT133

07.78-02.95

Sa ventilatorom: Da | Broj lopatica: 9.0 kom | Konstrukcija: otvoren | Spoljasnji precnik: 560.0 mm |
Ukupna visina: 82.0 mm | Broj rupa za montazu: 4.0 kom | Razmak otvora za ugradnju ventilatora:
97.0 mm | Broj otvora za ugradnju ventilatora: 4.0 kom | Precnik prirubnice: 118.0 mm | Precnik
rupa prirubnice: 11.0 mm | Razmak izmedu prirubnica: 100.0 mm | Sifra proizvoda: IC-DC3956

OE Sifre

49117
7043195
0281182
1248893
1263571
281182

6330200600

ARTNR Z TCD
COJALI

DAF

DAF

DAF

DAF

DAF

Strana 1l od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Deklaracija

Model: Kvacilo, ventilator hladnjaka NRF NRF 49117 IC-DC3956
Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: NRF 49117

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
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189 RSD = 21.079,51
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DC3956-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-DC3956-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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